OVERNACHTINGEN met de PARADISO en de FENDT
CAMPINGS 15-05-08 TOTAAL AANTAL: 878 874, 100,00%
TOTAAL PARADISO: 506, 506, 57,89%
TOTAAL FENDT: 372 368 42,11%
AANK. VERTR. PLAATS CAMPING OVERN. Prijs E | Per dag E
03-07-82 04-07-1982. .Ommen De Kleine Wolf 1
09-07-82 15-07-1982 :Belfeld Camping Maalbeek 6
15-07-82: 16-07-1982 | Deauville De Clairfontaine 1
16-07-82: 19-07-1982 Plerin De Villes Fontaines 3
19-07-82! 20-07-1982 Landeda Des Abers 1
20-07-82 30-07-1982 Plenovez-Porzay Intern. Kervel 10
30-07-82 06-08-1982 Villers-s-Mer Les Ammonites 7
13-08-82! 15-08-1982 Opende Strandheem 2
03-09-82 05-09-1982 Lunteren De Goudsberg 2. 33 3,78%
01-04-83 04-04-1983 Diekirch (Lux.) De la Sure 3
12-05-83. 15-05-1983 Oisterwijk De Boskant 3
21-05-83 23-05-1983 Winterswijk Italiaanse Meren 2
08-07-83 10-07-1983 'Hardenberg De Vechtstreek 2
23-07-83 25-07-1983  Rambouillet Le Pont Hardy 2
25-07-83  03-08-1983 :Meschers De la Cote de Beaute 9
03-08-83 12-08-1983 La Teste Pyla Camping 9
12-08-83. 13-08-1983 :La Turballe Municip. Les Chardons Blues 1
13-08-83: 18-08-1983 :La Turballe Le Refuge 5
18-08-83! 19-08-1983 :Arthies Vrij Kamperen 1, 37 4,23%
20-04-84 23-04-1984 Geulle De Boskant 3
17-06-84: 18-06-1984 :Houlgate Les Chevaliers 1
18-06-84 23-06-1984 \Vierville Ohama Beach 5
23-06-84 24-06-1984 St.Jean de Monts L'Ocean 1
24-06-84 11-07-1984 St.Jean de Monts Les Verts 17
11-07-84. 14-07-1984 :St.Jean dela R. Gaston Marchand 3
17-08-84: 19-08-1984 ' Schoonoord De Tip 2. 32 3,66%
05-04-85 08-04-1985 Hoenderlo 't Schinkel 3
25-05-85 27-05-1985 Winterswijk Camping Vreehorst 2
13-07-85' 14-07-1985 Humes Municipal Camping 1
14-07-85: 20-07-1985 | Patornay Le Moulin 6
20-07-85 01-08-1985 Doussard Camping Mun. de Doussard 12
01-08-85 07-08-1985 :Laffrey Camping Municipal de Lac 6
07-08-85 08-08-1985 Contrexeville Tir aux Pigeons - Municipal 1 31 3,55%
16-05-86: 19-05-1986 :Belfeld Camping Maalbeek 3
27-06-86 04-07-1986, Xontrup-Longemer Camp Mun. du Domaine de Longemer 7
04-07-86 15-07-1986, Vallon Pont d'Arc Camping Le Provencal 11
15-07-86: 23-07-1986 :Bourg d'Oisans Camping Le Vernis 8
23-07-86 24-07-1986 Metz Camping Metz Plage 1
01-08-86 03-08-1986 Dalfsen Recreatiecentrum Gerner 2. 32 3,66%
17-04-87. 20-04-1987 :Katwijk Camping De Noordduinen 3
04-07-87 05-07-1987 Dijon Camping du Lac 1
05-07-87 08-07-1987 Palavas Les Roquilles 3
08-07-87 18-07-1987 :Le Rozier Des Gorges du Tarn 10
18-07-87; 25-07-1987 :Bourg d'Oisans Camping Le Vernis 7
25-07-87 31-07-1987 Vallon Pont d'Arc Camping Le Provencal 6
31-07-87 01-08-1987 Contrexeville Tir aux Pigeons - Municipal 1. 31 3,55%
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12-05-88; 15-05-1988 :Noorbeek De Grensheuvel 3
20-05-88  23-05-1988 Beilen Boszicht 3
09-07-88 10-07-1988  Nuits St. George Camp. Saule Guillaume 1
10-07-88; 17-07-1988 :Bourg d'Oisans Camping Le Vernis 7
17-07-88. 18-07-1988 :Aydat La Foret du Lac 1
18-07-88 24-07-1988 :Aydat Domain Jean Moulin 6
24-07-88 26-07-1988 Thuets Camping Les Belos 2
26-07-88 04-08-1988 Vallon Pont d'Arc Camping Le Provencal 9
04-08-88 05-08-1988 Metz Camping Metz Plage 1. 33 3,78%
26-06-89 27-06-1989 Salbris Camping Mun. de Salagne 1
27-06-89 04-07-1989 Rouffillac Les Ombrages 7
04-07-89 09-07-1989 :Le Rozier Des Gorges du Tarn 5
09-07-89 14-07-1989 Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 5
14-07-89: 20-07-1989 Bourg d'Oisans Camping Le Vernis 6
20-07-89 21-07-1989 Sint-Oedenrode Vrij Kamperen 1
21-07-89 23-07-1989 | Lith De Lithse Ham 2 27 3,09%
01-06-90 04-06-1990 :Ullestraten D'n Uul 3
02-07-90 03-07-1990 :Nuits St. George Camp. Saule Guillaume 1
03-07-90  08-07-1990 Saillans Le Pont d'Espenel 5
08-07-90 13-07-1990 Bourg d'Oisans Camping Le Vernis 5
13-07-90. 14-07-1990 Roques Municipal Du Ramier 1
14-07-90: 20-07-1990 Lau Balagnes Les Frenets 6
20-07-90 23-07-1990 Anduze Camping Le Pradal 3
23-07-90 27-07-1990 Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 4. 28 3,20%
01-07-91 02-07-1991  Nuits St. George Camp. Saule Guillaume 1
02-07-91 08-07-1991, St. Laurent du V. Camp. La Farigoulette 6
08-07-91  13-07-1991 Vaison la Romaine Le Moulin de Casar 5
13-07-91; 20-07-1991  :Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 7
20-07-91 21-07-1991, Allemont Camp. Le Grand Calme 1
21-07-91 24-07-1991 Bourg d'Oisans Camping Le Vernis 3
24-07-91 27-07-1991, Pont d'Ain Camp. L'Oiselon 3 26 2,97%
10-07-92 13-07-1992 :Valkenburg Eurocamping 3
13-07-92! 14-07-1992 Macon Les Varennes 1
14-07-92 21-07-1992 :Bourg d'Oisans Camping de la Piscine 7
21-07-92 26-07-1992 'Les Crots Camping Manu 5
26-07-92 03-08-1992 Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 8
03-08-92 07-08-1992, Chezery Forens Le Valserine 4. 28 3,20%
10-07-93. 11-07-1993 Macon Les Varennes 1
11-07-93: 17-07-1993 Savines le Lac Camping Munic. Les Eygoires 6
17-07-93: 18-07-1993 Roques Municipal Du Ramier 1
18-07-93  24-07-1993 Campan Camping Le Layris 6
24-07-93 05-08-1993| Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 12, 26 2,97%
25-06-94 26-06-1994 Nuits St. George Camp. Saule Guillaume 1
26-06-94 03-07-1994, |Apt Camp. Le Luberon 7
03-07-94  18-07-1994 Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 15
18-07-94: 20-07-1994 : Contrexeville Tir aux Pigeons - Municipal 2 25 2,86%
24-06-95 25-06-1995 :Nuits St. George Camp. Saule Guillaume 1
25-06-95 04-07-1995 Bourdeaux Camp.Mun. du Cap de Tortelles 9
04-07-95 16-07-1995 :Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 12
16-07-95  20-07-1995 | Lau Balagnes Camp. Du Lavedan 4
20-07-95 21-07-1995 Monnerville Le Bois de la Justice 1 27 3,09%
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02-07-96 03-07-1996 :Macon Les Varennes 1 € 11,40 € 11,40
03-07-96  15-07-1996 Centron Camping Le Tuff 12 € 138,64 € 11,55
15-07-96: 26-07-1996 :Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 11 24 2,75% € 11553 | € 10,50

€ - € -
12-07-97! 13-07-1997 Macon Les Varennes 1 € 1064 € 10,64
13-07-97: 25-07-1997 Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 120 13 1,49% € 142,29 | € 11,86
€ - € -
12-07-98 13-07-1998 Montbazon De la Grange Rouge 1 € 10,34 € 10,34
13-07-98: 18-07-1998  St. George-de-Didonne: | Azpitarte 5 € 91,97 € 18,39
18-07-98: 22-07-1998 :St. Marie de Campan L'Oree des Monts 4 € - € -
22-07-98 25-07-1998 Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 3 € 3648 € 12,16
25-07-98 29-07-1998 Centron Camping Le Tuff 4 € 69,32 € 17,33
29-07-98 07-08-1998 Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 9. 26 2,97%: € 103,33 | € 11,48
€ - € -
27-06-99 28-06-1999 Macon Les Varennes 1 € 12,77 € 12,77
28-06-99  04-07-1999 Cadenet Val de Durance 6 € 133,47 € 22,25
04-07-99 11-07-1999, Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 7 € 8832 € 12,62
11-07-99! 18-07-1999 :Bourg d'Oisans Camping Le Colporteur 7 € 129,82 € 18,55
18-07-99. 24-07-1999 Neurod Camping Albgau 6. 27 3,09% € 80,86 € 13,48
€ - € -
21-04-00' 24-04-2000 Schin op Geul Camping Schoonbron 3 € 50,98 € 16,99
01-06-00 04-06-2000 :Brielle Camping De Krabbeplaat 3 € 4583 € 15,28
10-06-00: 12-06-2000 :Hardenberg Camping De Belten 2 € 29,04 € 14,52
01-08-00 02-08-2000| Bourg (Langres) Camping de la Croix d'Arles 1 € 11,10 € 11,10
02-08-00 07-08-2000 Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 5 € 5321 € 10,64
07-08-00 17-08-2000 Moustiers Ste Marie Camping Manaysse 10 € 111,15 € 11,12
17-08-00; 24-08-2000 Grimaud Camping Des Mures 7 € 169,19 | € 24,17
24-08-00 01-09-2000 Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 8 € 103,37 € 12,92
01-09-00 02-09-2000 :Solongey Camp MunicipalLes Courvelles 1 € 760 € 7,60
02-09-00 05-09-2000 :Is-sur-Tille Camp Municipal Des Capucins 3 € 2531 € 8,44
05-09-00 07-09-2000 Bettembourg Camping Bettembourg 2. 45 515% € 20,42 | € 10,21
€ - € -
26-04-01 01-05-2001 Valkenburg Eurocamping 5 € 66,16 € 13,23
23-05-01 27-05-2001: :Heemserveen De Fjordenhof 4 € 2940 € 7,35
06-06-01 07-06-2001  :Macon Les Varennes 1 € 13,07 € 13,07
07-06-01 18-06-2001 'Grimaud Camping Des Mures 11 € 24931 € 22,66
18-06-01. 27-06-2001 :Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 9 € 105,35 € 11,71
27-06-01  02-07-2001  Aix Les Bains Camping Alp Aix 5 € 80,63 € 16,13
02-07-01 06-07-2001 :Clairveau Les Lacs Camping Fayolan 4 € 5792 € 14,48
06-07-01 09-07-2001| Xonrupt-Longemer Camping Les Jonquilles 3 € 23,78 € 7,93
15-08-01: 20-08-2001 :Lemmer Jachthaven Lemmer 5 € 48,33 € 9,67
28-08-01 01-09-2001 Rockanje W aterboscamping 4. 51 5,84% € 68,97 | € 17,24
09-05-02 13-05-2002: iHeemserveen De Fjordenhof 4 € 37,20 € 9,30
29-05-02 30-05-2002: ‘Macon Les Varennes 1 € 13,30 € 13,30
30-05-02 11-06-2002 Grimaud Camping Des Mures 12 € 189,44 € 15,79
11-06-02; 15-06-2002 :St. Remy de Provence | |Municipal Mas de Nicolas 4 € 70,66 € 17,67
15-06-02: 26-06-2002 Anduze Camping Le Pradal 11 € 143,56 € 13,05
26-06-02 05-07-2002 Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 9 € 127,20 | € 14,13
05-07-02 06-07-2002, :Amneville Caravanning Des Acacias 1 € 15,09 € 15,09
06-07-02 08-07-2002  Bettembourg Camping Bettembourg 2. 44 5,03%: € 22,20 € 11,10
28-05-03 29-05-2003 :Macon Les Varennes 1 € 13,50 € 13,50
29-05-03  10-06-2003 :Roquebrune Aux Paradis des Campeurs 12 € 198,00 € 16,50
10-06-03: 17-06-2003 | Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 7 € 93,50 € 13,36
17-06-03: 01-07-2003 | Vaison la Romaine Caming du Theatre Romaine 14 € 226,80 € 16,20
01-07-03 04-07-2003 Doussard Camping de la Nubliére 3 € 5790 € 19,30
04-07-03 05-07-2003 ‘Mamer Camping Mamer 1 € 13,00 € 13,00
05-07-03 06-07-2003 Tilburg Vrij camperen 1
17-08-03; 22-08-2003 :Lemmer Jachthaven Lemmer 5. 44 5,03% € 38,75 | € 7,75
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28-04-04 03-05-2004 Tubbergen Klein Baasdam 5 € 46,00 € 9,20
29-05-04 31-05-2004 :Tlburg 2
31-05-04 01-06-2004 Villefranche Camping Municipal 1 € 15,00 € 15,00
01-06-04 13-06-2004: Roquebrune Aux Paradis des Campeurs 12 € 208,80 | € 17,00
13-06-04: 19-06-2004 :Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 6 € 83,40 € 17,00
19-06-04: 04-07-2004 Die Camping Le Glandasse 15 € 288,00 | € 19,20
04-07-04 06-07-2004: Pont de Vaux Camping Les Peupliers 2 € 39,00 € 19,50
06-07-04 08-07-2004 :Tilburg 2
06-08-04 10-08-2004 Renesse Camping Bona Fide 4 € 3155 € 7,89
29-08-04 02-09-2004, Ossenzijl Recreatiecentrum De Kluft 4 53 6,06% € 71,00 € 17,75

28-05-2005: 30-05-2005 Tilburg 2
30-05-2005: 31-05-2005 :Macon Les Varennes 1 €14,10 €14,10
31-05-2005: 08-06-2005! : Rogquebrune Aux Paradis des Campeurs 8 € 139,20 €17,40
08-06-2005: 15-06-2005 | Cavalaire Bonparteau 7 € 226,10 € 32,30
15-06-2005: 29-06-2005! Roquebrune Aux Paradis des Campeurs 14 € 243,60 €17,40
29-06-2005: 06-07-2005| :Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 7 € 125,30 €17,90
06-07-2005: 08-07-2005! : Pont-Ste-Marie Camping de Troyes 2 € 33,00 € 16,50
08-07-2005: 09-07-2005 Tilburg 1 42 4,81%
14-04-2006 18-04-2006 Berg en Terblijt Camping Oriéntal 4 €79,20 €19,80
11-05-2006: 14-05-2006 Tubbergen Klein Baasdam 3 € 35,00 € 11,67
27-05-2006: 29-05-2006 Tilburg 2
29-05-2006: 30-05-2006 :Macon Les Varennes 1 € 14,40 € 14,40
30-05-2006: 09-06-2006; : Roquebrune Aux Paradis des Campeurs 10 € 184,00 € 18,40
09-06-2006: 17-06-2006, :Vallon Pont d'Arc Camping Zamenhof 8 € 119,20 € 14,90
17-06-2006: 01-07-2006, :Doussard Du Lac Bleu 14 € 287,00 € 20,50
01-07-2006: 02-07-2006, Mamer Camping Mamer 1
02-07-2006: 07-07-2006 :Berg en Terblijt Camping Oriéntal 5 48 5,49%: € 133,00 € 26,60
20-04-2007; 23-04-2007 :Berg en Terblijt Camping Oriéntal 3 € 6240 € 20,80
29-05-2007: 30-05-2007 :Macon Les Sarennes 1 € 1470 € 14,70
30-05-2007 13-06-2007, |Le Barcarés Camping California 14 € 151,80 € 10,84
13-06-2007. 04-07-2007 Vallon Pont d 'Arc Camping Zamenhof 21 € 343,30 € 16,35
04-07-2007 05-07-2007  :Macon Les Sarennes 1 € 16,20 € 16,20
05-07-2007: 06-07-2007 | :Mamer Camping Mamer 1. 4 4,69% € 15,00 € 15,00
18-04-2008 22-04-2008 Berg en Terblijt Camping Oriéntal 4
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